
Až mi pánbu vzkáže

Waldemar Matuška

 F
Až mi pán Bůh vzkáže, pošle vůz a páže,
                                     C7
půjdu, jak mi káže, hold a dík mu vzdát,
snad tam někde venku v tom nebeským šenku
                                     F
dá mi ještě sklenku tý, co měl jsem rád.

 A7                 Dmi
Pán možná kapánek zpřísní:
                             D7          C
Chci znát pár těch písní, co lidem jsi hrál.
F
A pak řekne: Hráci, hříšník jsi až k pláči,
                        D7        G7 C   F
vrať se zpátky radši k vám a tam zpívej dál.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

